

Nr sprawy: 02/2021

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w **art. 275 pkt 1** ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t. J. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej *ustawą* na: „*dostawę samochodu dla Teatru Studio im. Stanisława Ignacego Witkiewicza*”.

Zamawiający - Teatr Studio im. Stanisława Ignacego Witkiewicza działając na podstawie **art. 284 ust. 1 i 2** ustawy, informuje o złożonych wnioskach o wyjaśnienie treści swz w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego.

PYTANIE 1:

Co Zamawiający miał na myśli opisując parametr techniczny uchwyty do mocowania ładunku?

ODPOWIEDŹ:

Uchwyt do mocowania ładunku są to specjalne uszy/oczka umieszczone w przestrzeni pasażerskiej oraz ładunkowej w podłodze umożliwiające unieruchomienie ładunku poprzez pasy transportowe. Takich uchwytów jest nie mniej jak po 2 z lewej oraz prawej stronie przestrzeni pasażerskiej oraz ładunkowej.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuści auto z gwarancją min. 3 lata lub 100 000 km?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający dopuści manualne zabezpieczenie przed otwarciem drzwi przesuwnych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza manualne zabezpieczenie otwierania drzwi.

PYTANIE 4:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z fabrycznymi szybami termoizolacyjnymi?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

PYTANIE 5:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez śrub zabezpieczających na koła?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ.

PYTANIE 6:

Czy Zamawiający dopuści samochód z gwarancją fabryczną 3 letnią/90 000 km?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ.

Powyższe odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część swz. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić ww. informacje w treści składanych ofert w przedmiotowym postępowaniu.

DYREKTOR TEATRU
Roman Osadnik